

Allianz Global Investors Fond

Société d'Investissement à Capital Variable

Registrerat kontor: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg

R.C.S. Luxembourg B 71.182

Meddelande till aktieägarna

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("bolaget") meddelar härmed följande ändringar, som träder i kraft den 19 september 2025:

Ämne	FRAM TILL 18 september 2025	FRÅN OCH MED 19 september 2025
Allianz All China Aktie Övriga bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av transparenskäl.	-	Andelar i andelsklass A3/AT3 får endast förvärvas av finansinstitut, inklusive dotterbolag, som bedriver fondförsäkringsverksamhet i Frankrike enligt vad som förklaras inom ramen för "Value for Money" som rekommenderas och utfärdas av den franska försäkringsfederationen (France Assureurs) och med förvaltningsbolagets medgivande.
Allianz Alternative Investment Strategies Investerarprofil Bilaga 6 I enlighet med kraven på produktstyrning i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter. Med tanke på att delfonden har inslag av komplexitet som beskrivs i de relevanta avsnitten i prospektet, har förvaltningsbolaget ansett att en sådan justering är lämplig.	Allianz Alternative Investment Strategies riktar sig till investerare med grundläggande kunskaper om och/eller erfarenhet av finansiella produkter.	Allianz Alternative Investment Strategies riktar sig till investerare med avancerad kunskap och/eller erfarenhet av finansiella produkter.
Allianz Best Styles Europe Equity SRI Restriktioner för investeringar Bilaga 1 del B Sänkning av investeringsbegränsningen avseende investeringar i tillväxtmarknader motsvarar delfondens investeringsstrategi.	Max. 30 % av delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader	Max. 5 % av delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader
Hållbarhetsrelaterad informationsförordning och specifik information som ska offentliggöras i enlighet med taxonomiförordningen Bilaga 10 Delfondens minimiandel av hållbara investeringar har justerats för att förbättra delfondens hållbarhetsegenskaper.	Minsta andel hållbara investeringar 30.00% Minsta andel taxonomijusterade investeringar 0.01% Överväganden om huvudsakliga negativa effekter JA	Minimum av hållbara investeringar 50.00% Minimikrav på taxonomiskt inriktade investeringar 0.01% Överväganden om huvudsakliga negativa effekter JA
Allianz Best Styles Global Equity Andra bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av skäl som rör transparens.	-	Aktier i andelsklasserna W7 (EUR) och WT7 (EUR) får endast förvärvas av Allianz SE eller dess dotterbolag. Minsta teckningsbelopp för investering i andelar i andelsklasserna W7/WT7 (efter avdrag för eventuell försäljningsavgift) är 250 miljoner euro eller motsvarande i andra valutor. I vissa fall har förvaltningsbolaget rätt att tillåta lägre minimiinvesteringar.

Ämne	FRAM TILL 18 september 2025	FRÅN OCH MED 19 september 2025
Allianz Best Styles Global Equity SRI Investeringsbegränsningar Bilaga 1 del B Sänkning av investeringsbegränsningen avseende investeringar i tillväxtmarknader motsvarar delfondens investeringsstrategi.	Max. 30 % av delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader	Max. 5 % av delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader
Hållbarhetsrelaterad informationsförordning och specifik information som ska offentliggöras i enlighet med taxonomiförordningen Bilaga 10 Delfondens minimiandel av hållbara investeringar har justerats för att förbättra delfondens hållbarhetsegenskaper.	Minsta andel hållbara investeringar 30.00% Minimum av Taxonomi-anpassade investeringar 0.01% Överväganden om huvudsakliga negativa effekter JA	Minimum av hållbara investeringar 50.00% Minimikrav på taxonomiskt inriktade investeringar 0.01% Överväganden om huvudsakliga negativa effekter JA
Allianz Capital Plus Global Restriktioner för investeringar Bilaga 1 del B Delfonden innehar inte längre någon registrering som så kallad "utländsk portföljinvestering" (FPI) enligt vad som förklaras i avsnittet "Definitioner" i prospektet.	Delfonden agerar som en registrerad FPI	-
Allianz China Equity Övriga bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av skäl som rör transparens.	-	Aktier av andelsklass AT3 får endast förvärvas av Allianz France och dess dotterbolag.
Allianz Climate Transition Credit Profil för investerare Bilaga 6 Denna ändring anpassar den rekommenderade innehavsperioden till delfondens investeringsstrategi.	Allianz Climate Transition Credit riktar sig till investerare som strävar efter allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering och/eller deltagande i prisförändringar över genomsnittet. Den kanske inte är lämplig för investerare som vill ta ut sitt kapital från delfonden inom en period på 4 år.	Allianz Climate Transition Credit vänder sig till investerare som strävar efter allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering och/eller deltagande i prisförändringar över genomsnittet. Den kanske inte är lämplig för investerare som vill ta ut sitt kapital från delfonden inom en period på 3 år.
Bindande delar av investeringsstrategin Information före avtalets ingående Kriterierna för uteslutning har justerats.	Direktinvesteringar i värdepapper som emitterats av statliga emittenter som kvalificerats med en poäng som "inte fri" av Freedom House Index och av statliga emittenter som inte har ratificerat Parisavtalet utesluts.	Direktinvesteringar i värdepapper utgivna av statliga emittenter som av Freedom House Index klassificeras som "not free" exkluderas.

Allianz Credit Opportunities**Profil för investerare****Bilaga 6**

I enlighet med kraven på produktstyrning i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter. Med tanke på att delfonden har inslag av komplexitet som beskrivs i de relevanta avsnitten i prospektet, har förvaltningsbolaget ansett att en sådan justering är lämplig.

Allianz Credit Opportunities riktar sig till investerare med grundläggande kunskaper om och/eller erfarenhet av finansiella produkter.

Allianz Credit Opportunities riktar sig till investerare med avancerad kunskap om och/eller erfarenhet av finansiella produkter.

Allianz Credit Opportunities Plus**Profil för investerare****Bilaga 6**

I enlighet med produktstyrningskraven i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter. Med tanke på att delfonden har inslag av komplexitet som beskrivs i de relevanta avsnitten i prospektet, har förvaltningsbolaget ansett att en sådan justering är lämplig.

Allianz Credit Opportunities Plus riktar sig till investerare med grundläggande kunskaper om och/eller erfarenhet av finansiella produkter.

Allianz Credit Opportunities Plus riktar sig till investerare med avancerad kunskap om och/eller erfarenhet av finansiella produkter.

Allianz Cyber Security**Begränsningar för investeringar****Bilaga 1 Del B**

Säkerställa en mer korrekt representation av delfondens investeringsstrategi.

Riktmärke: MSCI AC World (ACWI) Information Technology Total Return Net. Frihetsgrad: betydande. Förväntad överlappning: stor

Riktmärke: ISE Cyber Security UCITS Totalavkastning Netto. Frihetsgrad: väsentlig. Förväntad överlappning: stor

Bindande delar av investeringsstrategin**Offentliggörande före avtalets ingående**

Justering för att vara mer konsekvent med den lägre koldioxidintensiteten i det nya riktmärket.

Investeringsförvaltaren bedömer investeringarna (exklusive likvida medel och derivat) enligt växthusgasintensiteten (GHG) i de företag som är föremål för investeringar, i den mån sådana uppgifter finns tillgängliga. Delfonden förvaltas på ett sådant sätt att portföljens GHG-intensitet kontinuerligt är 20% lägre än GHG-intensiteten i delfondens jämförelseindex.

Investeringsförvaltaren utvärderar investeringarna (exklusive kontanter och derivat) enligt växthusgasintensiteten ("GHG") i målbolagen i den mån sådana uppgifter finns tillgängliga. Delfonden förvaltas på ett sådant sätt att portföljens GHG-intensitet kontinuerligt är lägre än GHG-intensiteten för delfondens jämförelseindex.

Specifikt index som utsetts till referensvärde Benchmark**Offentliggörande före avtalets ingående**

Justering för att vara i linje med det nya referensvärdet.

Investeringsförvaltaren har utsett indexet "MSCI AC World (ACWI) Information Technology Total Return Net" som delfondens jämförelseindex. Detta riktmärke är ett marknadsindex. Delfonden kommer att främja miljömässiga och sociala egenskaper genom att förvalta växthusgasintensiteten så att den kontinuerligt är 20 % lägre än växthusgasintensiteten i jämförelseindexet.

Investeringsförvaltaren har utsett indexet "ISE Cyber Security UCITS Total Return Net" som delfondens jämförelseindex. Detta riktmärke är ett marknadsindex. Delfonden kommer att främja miljömässiga och sociala egenskaper genom att förvalta växthusgasintensiteten så att den kontinuerligt är lägre än växthusgasintensiteten i jämförelseindexet.

Allianz Dynamic Allocation Plus Equity**Delfondens specifika principer för tillgångsklasser****Bilaga 1 del B**

De specifika tillgångsslagsprinciperna för alternativa fonder gäller.

De specifika tillgångsslagsprinciperna för multitalgångsfonder gäller.

Ämne**FRAM TILL
18 september 2025****FRÅN OCH MED
19 september 2025****Investeringsmål****Bilaga 1 del B**

Investeringspolicyn syftar till långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett spektrum av tillgångsslag, dra nytta av risk- och avkastningsmöjligheterna på både de globala aktiemarknaderna och en Multi Asset Long / Short-strategi i enlighet med E/S egenskaper.

Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett spektrum av tillgångsslag, med fokus på globala aktiemarknader i enlighet med E/S-egenskaper.

Placeringsbegränsningar

Bilaga 1 Del B

Efter en regelbunden översyn av utbudet av delfonder (i syfte att säkerställa att ett sådant utbud förblir relevant för investerare i takt med att investeringsmarknaderna utvecklas) har det ansetts att det ligger i investerarnas bästa intresse att omplacera och ändra delfonden i enlighet med detta.

- 1) Beskrivning av investeringsförvaltarens strategi
Delfonden uppnår en lång global aktieexponering genom att investera i en portfölj med olika tillgångsklasser, inklusive, men inte begränsat till, globala aktier och kortfristiga globala statsobligationer.
Med hela eller en del av den underliggande portföljen som säkerhet använder delfonden en egenutvecklad modell, Multi Asset Long/Short-strategin, för att fördela tillgångar till olika tillgångsklasser (t.ex. aktier, REITs, råvaror, statsobligationer, säkerställda obligationer, inflationsindexerade obligationer, högavkastande obligationer, tillväxtmarknadsobligationer, olika valutor) genom att investera i vissa tillgångar ("långa positioner") och samtidigt sälja vissa tillgångar ("korta positioner"), tillsammans "Multi Asset Long/Short-strategin". Multi Asset Long/Short-strategin beaktar endast sådana tillgångsklasser för vilka respektive exponering kan genereras genom att förvärva tillgångar eller använda tekniker och instrument som anses vara tillräckligt likvida, i syfte att rikta in sig på delfondens dagliga likviditet.
Investeringsförvaltaren kan också ta separata valutapositioner, motsvarande derivat och utländska valutor, även om delfonden inte innehåller några tillgångar som är denominerade i dessa respektive valutor. Multi Asset Long/Short-strategin syftar till att skapa en riskexponering med hävstångseffekt genom att använda derivat jämfört med en portfölj som skulle fördela varje tillgångsklass genom förvärf av tillgångar utan användning av derivat.
- 2) Implementering av Multi Asset Long/Short-strategin enligt beskrivningen under punkt b) i delfondens allmänna principer för tillgångsklasser
Multi Asset Long/Short-strategin ("strategin") implementeras av investeringsförvaltaren, som har full bestämmanderätt över hur positiv (långa positioner) och negativ exponering (korta positioner) ska genereras för respektive tillgångsklass. Strategins bruttoexponering (långa positioner plus korta positioner) kan vara upp till 5 gånger delfondens substansvärde (NAV). Sådan exponering - långa positioner och/eller korta positioner - kan genereras genom att antingen förvärva eller sälja tillgångar genom att använda derivat. Sådana derivat kan inkludera, men är inte begränsade till, användningen av terminer, terminskontrakt, optioner och swappar såsom aktieswappar och totalavkastningsswappar. Om totalavkastningsswappar används, tar respektive motpart inte på sig någon bestämmanderätt över totalavkastningsswappens respektive underliggande.
Ytterligare information finns i bilaga 7.
Investeringsförvaltaren kan använda totalavkastningsswappar för att generera positiv eller negativ exponering mot respektive tillgångsklass. Genom att använda totalavkastningsswappar byter investeringsförvaltaren en regelbunden rörlig betalning från delfonden mot ett deltagande i den positiva eller negativa utvecklingen för respektive tillgångsklasser. Denna utveckling kan också vara negativ, vilket i så fall skulle resultera i en ytterligare betalning från delfonden till respektive motpart i totalavkastningsswappen. Motparten måste uppfylla investeringsförvaltarens allmänna krav för val av motpart, inklusive investeringsförvaltarens kriterier för bästa utförande, och får inte vara en närstående part till investeringsförvaltaren. Motparten utövar ingen bestämmanderätt över sammansättningen eller förvaltningen av respektive tillgångsklass.
- 3) Investeringsbegränsningar
Delfondens tillgångar får investeras i värdepapper som hänför sig till
 1. aktier
 2. Skuldförbindelser
 3. UCITS och/eller UCI
 4. index (inklusive obligations-, aktie- (inklusive tillgångar i företag som är verksamma inom private equity-sektorn), hedgefondindex och index som hänvisar till företag som är verksamma inom private equity); värdepapper som hänvisar till andra index än finansiella index får endast förvärfas om de är inriktade på en 1:1-replikering av det underliggande indexet/indexen
 5. valutor
 6. valutaterminer och/eller framtida kontrakt
 7. fastighetsfonder

	8. korgar av ovan nämnda underliggande tillgångar och/eller 9. råvaror. Värdepapper som hänvisar till en underliggande tillgång enligt definitionen i punkterna 5-7 får endast förvärvas och/eller om de är inriktade på en 1:1 replikering av respektive underliggande tillgång. Detta gäller även för värdepapper enligt nr 8, i den mån de har underliggande tillgångar enligt nr 5-7. Värdepapper med en underliggande tillgång enligt nr 5-7 får inte föreskriva någon obligatorisk fysisk leverans eller ge emittenten rätt att göra fysisk leverans av den relevanta underliggande tillgången. Detta gäller även för värdepapper enligt definitionen i punkt 8, i den mån de har underliggande tillgångar enligt definitionen i punkterna 5-7.	
	Delfondens tillgångar investeras i enlighet med E/S-egenskaperna (inklusive vissa uteslutningskriterier). Delfondens mall för förhandsavtal beskriver all relevant information om E/S-egenskapernas omfattning, detaljer och krav samt tillämpade uteslutningskriterier.	Delfondens tillgångar investeras i enlighet med E/S-egenskaperna (inklusive vissa uteslutningskriterier). Delfondens mall för förhandsavtal beskriver all relevant information om E/S-egenskapernas omfattning, detaljer och krav samt tillämpade uteslutningskriterier.
	Min. 70 % av delfondens tillgångar investeras i räntebärande värdepapper och/eller aktier och/eller andra tillgångsslag i enlighet med delfondens investeringsmål genom att använda en bruttoberäkningsexponeringsmetod (lång exponering plus kort exponering)	Minst 70 procent av delfondens tillgångar investeras direkt i aktier och/eller räntebärande värdepapper och/eller andra tillgångsslag i enlighet med investeringsmålen.
	-	Minst 25 % av delfondens tillgångar och högst 200 % av delfondens tillgångar får investeras i aktier. 200% av delfondens tillgångar får investeras i aktier
	Max. 30 % av delfondens tillgångar får investeras i penningmarknadsinstrument och/eller hållas i tidsbunden inlåning och/eller (upp till 20 % av delfondens tillgångar) i avistainlåning och/eller (upp till 10 % av delfondens tillgångar) i penningmarknadsfonder för likviditetshantering.	Max. 30 % av delfondens tillgångar får investeras i penningmarknadsinstrument och/eller hållas i tidsbunden inlåning och/eller (upp till 20 % av delfondens tillgångar) i avistainlåning och/eller (upp till 10 % av delfondens tillgångar) i penningmarknadsfonder för likviditetsförvaltning.
	Delfondens tillgångar kan investeras i tillväxtmarknader	Delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader
	Delfondens tillgångar (exklusive ABS/MBS) får investeras i högavkastande investeringar typ 2	Delfondens tillgångar (exklusive ABS/MBS) får investeras i högavkastande investeringar typ 2
	Max. 10 % av delfondens tillgångar får investeras på marknaden för kinesiska A-aktier	Max. 10 % av delfondens tillgångar får investeras på den kinesiska marknaden för A-aktier
	Varaktighet: ingen begränsning	Duration på NAV-nivå: mellan minus 15 och 20 år
	GITA-begränsning (alternativ 1) gäller	GITA-begränsning (alternativ 1) gäller
	-	En delfonds investeringsförvaltare använder totalavkastningssvappar för att generera positiv eller negativ exponering mot respektive tillgångsklass (mer information finns i bilaga 7)
	Jämförelseindex: MSCI World Ext. SRI 5% Issuer Capped Total Return Net. Frihetsgrad: väsentlig. Förväntad överlappning: mindre	Jämförelseindex: MSCI World Ext. SRI 5% Issuer Capped Total Return Net. Frihetsgrad: väsentlig. Förväntad överlappning: mindre
Övriga bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av transparens-skäl.	-	Aktier i andelsklass CT2 (EUR) får endast förvärvas av Allianz SE och dess dotterbolag. Minsta teckningsbelopp för investering i andelar i andelsklass CT2 (EUR) (efter avdrag för eventuell försäljningsavgift) är 75 000 euro. I vissa fall har förvaltningsbolaget rätt att tillåta lägre minimiinvesteringar.
Investeringsstrategi Upplysningar före avtalets ingående Justering på grund av ompositionering av delfonden.	Delfondens investeringsmål är att generera långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett spektrum av tillgångsklasser, dra nytta av risk- och avkastningsmöjligheterna på både de globala aktiemarknaderna och en Multi Asset Long / Short-strategi i enlighet med de miljömässiga och sociala egenskaper som delfonden främjar.	Delfondens investeringsmål är att generera långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett spektrum av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader i enlighet med de miljömässiga och sociala egenskaper som delfonden främjar.
Allianz Dynamic Commodities Investeringsbegränsningar Bilaga 1 del B Efter en regelbunden översyn anses det lämpligt att justera gränsen för ädelmetaller.	De maximala vikterna för varje enskild råvarusektor är begränsade till: - Energi: 60 - Industriella metaller: 50% - Ädelmetaller: 40% - Utsläppsrättigheter: 20%	De maximala vikterna för varje enskild råvarusektor är begränsade till: - Energi: 60 - Industriella metaller: 50% - Ädelmetaller: 55% - Utsläppsrättigheter: 20%
	Delfondens tillgångar får investeras i högavkastande investeringar typ 2	Delfondens tillgångar får investeras i högavkastande investeringar typ 1, men delfondens tillgångar får investeras i skuldförbindelser som endast har kreditbetyget CC (Standard & Poor's) eller lägre (inklusive max 10 % av fallerade värdepapper)

Ämne	FRAM TILL 18 september 2025	FRÅN OCH MED 19 september 2025
Allianz Emerging Markets Corporate Bond Restriktioner för investeringar Bilaga 1 Del B Justering för att möjliggöra mer flexibilitet.	VAG:s investeringsrestriktioner gäller	-
Allianz Emerging Markets Sovereign Bond Övriga bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av transparens-skäl.	-	Aktier av andelsklass AT3 får endast förvärvas av Allianz France och dess dotterbolag.
Allianz Emerging Markets SRI Bond Investeringsbegränsningar Bilaga 1 Del B Justering för att möjliggöra mer flexibilitet.	Delfondens tillgångar får investeras i högavkastande investeringar Typ 2	Delfondens tillgångar får investeras i högavkastande investeringar typ 1, men delfondens tillgångar får investeras i skuldförbindelser som endast har kreditbetyget CC (Standard & Poor's) eller lägre (inklusive högst 10 % av värdepapper med betalningsinställelse)
	VAG:s investeringsrestriktioner gäller	-
Främjande av miljömässiga och/eller sociala egenskaper Information före avtalets ingående Som ett led i förvaltningsbolagets ansträngningar att harmonisera produktutbudet har de miljömässiga och/eller sociala egenskaper som delfonden främjar uppdaterats.	Delfonden investerar huvudsakligen i statliga och kvasistatliga emittenter och främjar ett brett spektrum av miljömässiga, sociala och styrningsmässiga egenskaper. Delfonden gör detta genom att:	Delfonden främjar ett brett spektrum av egenskaper som rör miljö, mänskliga rättigheter, bolagsstyrning och/eller affärsmässigt beteende (den sista egenskapen gäller inte för finansiella instrument som emitteras av en statlig enhet). Delfonden gör detta genom att:
	Identifiera statliga emittenter som i allmänhet presterar bättre med avseende på hållbarhetsaspekter och sedan tilldela dem en intern poäng. Poängen baseras på miljömässiga, sociala och styrningsfaktorer och representerar en intern bedömning som investeringsförvaltaren tilldelar en statlig emittent. Inom ramen för investeringsprocessen beaktas poängen också vid valet av specifika stater.	Som ett första steg främjas miljömässiga och sociala egenskaper genom att utesluta direktinvesteringar i vissa emittenter som är involverade i kontroversiella miljömässiga eller sociala affärsverksamheter från delfondens investeringsuniversum genom att tillämpa uteslutningskriterier. Inom ramen för denna process utesluter investeringsförvaltaren företag som allvarligt bryter mot god förvaltningssed, principer och riktlinjer, till exempel principerna i FN:s Global Compact, OECD:s riktlinjer för multinationella företag och FN:s vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter.
	För företagsemittenter tillämpar investeringsförvaltaren uteslutningskriterier för direktinvesteringar. Detta omfattar vissa företagsemittenter som är involverade i kontroversiella miljömässiga eller sociala affärsverksamheter från delfondens investeringsuniversum genom att tillämpa uteslutningskriterier. Inom ramen för denna process utesluter investeringsförvaltaren företag som allvarligt bryter mot god förvaltningssed, principer och riktlinjer, till exempel principerna i FN:s Global Compact, OECD:s riktlinjer för multinationella företag och FN:s vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter. Dessutom tilldelas företagsemittenter en intern poäng och sådan poäng beaktas inom investeringsprocessen.	I ett andra steg väljer investeringsförvaltaren från det återstående investeringsuniversumet de företagsemittenter som presterar bättre inom sin sektor med avseende på hållbarhetsaspekter. När det gäller statliga emittenter de emittenter som generellt presterar bättre med avseende på hållbarhetsaspekter. Emittenterna tilldelas en individuell poäng av investeringsförvaltaren. Poängen börjar på 0 (lägst) och slutar på 4 (högst). Poängen baseras på faktorer som rör miljö, sociala frågor, bolagsstyrning och affärsbeteende (affärsbeteende gäller inte för statliga emittenter) och utgör en intern bedömning som investeringsförvaltaren tilldelar ett företag eller en statlig emittent.
Bindande delar av investeringsstrategin Information före avtalets ingående Som ett led i förvaltningsbolagets strävan att harmonisera produktutbudet har de bindande delarna av investeringsstrategin uppdaterats.	Investeringsförvaltaren identifierar statliga emittenter som i allmänhet presterar bättre med avseende på hållbarhetsaspekter. Poängen börjar på 0 (lägst) och slutar för närvarande på 10 (högst). Poängen representerar en intern bedömning som tilldelas en emittent av investeringsförvaltaren. Poängen för stater granskas minst två gånger per år.	Inte längre tillämpligt.
	Scoringprocessen omfattar följande: Investeringsförvaltaren använder relevanta indikatorer från olika källor, inklusive offentliga källor (t.ex. publikationer från icke-statliga organisationer). Investeringsförvaltaren beräknar en poäng för alla investerbara tillväxtmarknadsländer. Detta rangordnar delfondens universum av investerbara tillväxtländer. Till exempel innehåller pelaren för samhällsstyrning indikatorer som mäter omfattningen av korruption, statens styrka, respekt för skyldigheter eller skattemässig transparens. Detta är nyckelfaktorer som ofta leder till förändringar i	

	staternas kreditvärdighet. Den interna poängmodellen inkluderar även miljömässiga och sociala faktorer, såsom mått på ojämlikhet eller hälsa och utbildning, som signalerar ett lands förmåga att uppnå hållbar tillväxt över tid. Investment Manager beräknar en genomsnittlig poäng för var och en av de tre pelarna. Därefter utesluter förvaltaren länder som hamnar bland de 10 procent som har lägst poäng för någon av de tre pelarna (i) miljö, (ii) socialt och (iii) styrning. Syftet med poängsättningsmodellen är att skydda portföljerna från de värsta syndarna inom varje dimension av ESG. Även om ett land presterar bättre i en eller två pelare, utesluts emittenten om en särskilt dålig prestation i en enda pelare identifieras. Investeringsförvaltaren beräknar en genomsnittlig poäng för de miljömässiga, sociala och styrningsmässiga pelarna. Med tanke på tillväxtmarknadernas särdrag tilldelas olika vikter till var och en av pelarna. Investeringsförvaltaren väljer ut emittenter från det återstående investeringsuniversumet genom att inom investeringsprocessen ta hänsyn till den genomsnittliga poängen.	
	Den tidigare beskrivningen har anpassats till den harmoniserade poängsättningsprocessen.	Investeringsförvaltaren utesluter från det investerbara universumet suveräna emittenter som hamnar bland de 10 % lägsta poängen för någon av de tre pelarna (i) miljö, (ii) socialt och (iii) bolagsstyrning.
Allianz Euro Balanced Investeringsbegränsningar Bilaga 1 del B Justering krävs för att tillåta registrering för distribution i Hong Kong.	-	Hong Kong Restriktion gäller
Investeringsansvarig Bilaga 5 Delfonden är inte längre samförvaltd från Nederländerna.	Allianz Global Investors GmbH (inklusive dess nederländska filial)	Allianz Global Investors GmbH
Allianz Euro Government Bond Investeringsförvaltare Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppställningen.	Allianz Global Investors GmbH (inklusive dess filial i Belgien, Frankrike och Nederländerna)	samförvaltas av Allianz Global Investors GmbH (inkl. dess belgiska filial och nederländska filial) och Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Europe Equity Value Begränsningar för investeringar Bilaga 1 Del B Justering av riktvärdet för att överensstämma med marknadspraxis.	Riktmärke: S&P Europe Large Mid Cap Value Total Return Net. Frihetsgrad: väsentlig. Förväntad överlappning: stor	Jämförelseindex: MSCI Europe Value Totalavkastning Netto. Frihetsgrad: material. Förväntad överlappning: större
Riskhanteringsprocess Bilaga 4	Referensportföljen motsvarar sammansättningen i S&P Europe Large Mid Cap Value.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen av MSCI Europe Value.
Specifikt index utsett som referensvärde Offentliggörande före avtalets ingående Justering för att vara i linje med det nya referensindexet.	Investeringsförvaltaren har utsett indexet "S&P Europe Large Mid Cap Value Total Return" som delfondens jämförelseindex. Detta riktmärke är ett marknadsindex. Delfonden kommer att främja miljömässiga och sociala egenskaper genom att förvalta växthusgasintensiteten så att den kontinuerligt är 20 % lägre än växthusgasintensiteten i jämförelseindexet, enligt beskrivningen i avsnittet "Vilken investeringsstrategi följer denna finansiella produkt?".	Investeringsförvaltaren har utsett indexet "MSCI Europe Value Total Return Net" som delfondens jämförelseindex. Detta riktmärke är ett marknadsindex. Delfonden kommer att främja miljömässiga och sociala egenskaper genom att förvalta växthusgasintensiteten så att den kontinuerligt är 20 % lägre än växthusgasintensiteten för jämförelseindexet, enligt beskrivningen i avsnittet "Vilken investeringsstrategi följer denna finansiella produkt?".

Ämne	FRAM TILL 18 september 2025	FRÅN OCH MED 19 september 2025
Allianz Europe Income and Growth Byte av namn på delfonden Justering av delfondens namn för att återspegla dess specifikation.	Allianz Europe Income and Growth Allianz Europe Income and Growth AM (EUR) LU1221075150 / A14RVH Allianz Europe Income and Growth AM (H2-AUD) LU1645745040 / A2DUXF Allianz Europe Income and Growth AM (H2-CAD) LU1645745123 / A2DUXG Allianz Europe Income and Growth AM (H2-GBP) LU1645745396 / A2DUXH Allianz Europe Income and Growth AM (H2-HKD) LU1645745479 / A2DUXJ Allianz Europe Income and Growth AM (H2-NZD) LU1645745552 / A2DUXK Allianz Europe Income and Growth AM (H2-SGD) LU1645745636 / A2DUXL Allianz Europe Income and Growth AM (H2-USD) LU1202635105 / A14P7R Allianz Europe Income and Growth AMg (EUR) LU1400636814 / A2AHM9 Allianz Europe Income and Growth AMg (H2-AUD) LU1400636731 / A2AHM8 Allianz Europe Income and Growth AMg (H2-HKD) LU1400636574 / A2AHM6 Allianz Europe Income and Growth AMg (H2-SGD) LU1400636657 / A2AHM7 Allianz Europe Income and Growth AMg (H2-USD) LU1400636491 / A2AHM5 Allianz Europe Income and Growth AT (H2-HKD) LU2305039153 / A2QPRC Allianz Europe Income and Growth AT (H2-USD) LU1670756490 / A2DWTF Allianz Europe Income and Growth W (EUR) LU1190323003 / A14NQH	Allianz Balanced Income and Growth Allianz Balanced Income and Growth AM (EUR) LU1221075150 / A14RVH Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-AUD) LU1645745040 / A2DUXF Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-CAD) LU1645745123 / A2DUXG Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-GBP) LU1645745396 / A2DUXH Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-HKD) LU1645745479 / A2DUXJ Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-NZD) LU1645745552 / A2DUXK Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-SGD) LU1645745636 / A2DUXL Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-USD) LU1202635105 / A14P7R Allianz Balanced Income and Growth AMg (EUR) LU1400636814 / A2AHM9 Allianz Balanced Income and Growth AMg (H2-AUD) LU1400636731 / A2AHM8 Allianz Balanced Income and Growth AMg (H2-HKD) LU1400636574 / A2AHM6 Allianz Balanced Income and Growth AMg (H2-SGD) LU1400636657 / A2AHM7 Allianz Balanced Income and Growth AMg (H2-USD) LU1400636491 / A2AHM5 Allianz Balanced Income and Growth AT (H2-HKD) LU2305039153 / A2QPRC Allianz Balanced Income and Growth AT (H2-USD) LU1670756490 / A2DWTF Allianz Balanced Income and Growth W (EUR) LU1190323003 / A14NQH
Mål för placeringen Bilaga 1 Del B Som ett led i förvaltningsbolagets strävan att stärka produktutbudet mot hållbarhet kommer delfonden att främja miljömässiga och sociala egenskaper. Observera att delfonden från och med den 19 september 2025 kommer att förvaltas i enlighet med artikel 8.1 i SFDR.	Långsiktig kapitaltillväxt och avkastning genom att investera i europeiska företagsobligationer och aktier.	Långsiktig kapitaltillväxt och avkastning genom att investera i globala företagsobligationer och globala aktier i enlighet med E/S-egenskaperna.
Investeringsbegränsningar Bilaga 1 Del B Efter en regelbunden översyn av utbudet av delfonder (i syfte att säkerställa att ett sådant utbud förblir relevant för investerare i takt med att investeringsmarknaderna utvecklas) har det ansetts att det ligger i investerarnas bästa intresse att omplacera och ändra delfonden i enlighet med detta. Observera att kostnaderna för omplaceringen kommer att täckas av delfonden.	- Min. 70 % av delfondens tillgångar investeras direkt i enlighet med investeringsmålen Max. 80 % av delfondens tillgångar får investeras i räntebärande värdepapper i enlighet med investeringsmålen Max. 80 % av delfondens tillgångar får investeras i aktier i enlighet med investeringsmålen Max. 25 % av delfondens tillgångar får hållas i depositioner och/eller investeras i penningmarknadsinstrument och/eller (upp till 10 % av delfondens tillgångar) i penningmarknadsfonder Delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader Max. 70 % av delfondens tillgångar får investeras i konvertibla skuldebrev i enlighet med investeringsmålet Max. 70 % av delfondens tillgångar får investeras i högavkastande investeringar av typ 1 i enlighet med investeringsmålen - -	Delfondens tillgångar investeras i enlighet med E/S egenskaper (inklusive vissa uteslutningskriterier). Delfondens mall för förhandsavtal beskriver all relevant information om E/S-egenskapernas omfattning, detaljer och krav samt tillämpade uteslutningskriterier. Min. 70 % av delfondens tillgångar investeras i enlighet med investeringsmålen Min. 35 % av delfondens tillgångar investeras i räntebärande värdepapper i enlighet med investeringsmålen Max. 65% av delfondens tillgångar får investeras i aktier Max. 50 % av delfondens tillgångar får hållas i depositioner och/eller investeras i penningmarknadsinstrument och/eller (upp till 10 % av delfondens tillgångar) i penningmarknadsfonder Max. 30 % av delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader Max. 30 % av delfondens tillgångar får investeras i konvertibla skuldebrev Max. 30 % av delfondens tillgångar får investeras i högavkastande investeringar av typ 1 Max. 10 % av delfondens tillgångar får investeras i kinesiska A-aktiemarknaden Max. 10 % av delfondens tillgångar får investeras på PRC:s obligationsmarknader

Ämne	FRAM TILL 18 september 2025	FRÅN OCH MED 19 september 2025
	-	Delfondens investeringsförvaltare har rätt att tillämpa en optionsbaserad strategi (t.ex. aktieoptionsspreadar, vanligtvis köp och försäljning av sälloptioner och köpoptioner på t.ex. globala aktieindex, globala aktieindexterminkontrakt etc.) och/eller att använda variansswappar och/eller att använda totalavkastningsswappar (på t.ex. aktieoptionsspreadar) för att skapa positiv eller negativ exponering mot respektive tillgångsklass.
	Restriktionerna i Hongkong gäller	Hong Kong Begränsning gäller
	GITA-begränsning (alternativ 2) gäller	GITA-begränsning (alternativ 2) tillämpas
	Riktmärke: inget	Riktmärke: inget
Handelsdag / Värderingsdag Bilaga 3 Justering för att återspegla den planerade geografiska uppsättningen av delfondens investeringsförvaltning.	Luxemburg / Frankrike / Tyskland / Förenade kungariket	Luxemburg / Frankrike / Tyskland / Förenade kungariket / Förenta staterna
Prissättningsmodell för verkligt värde Bilaga 3	-	JA
Riskhanteringsprocess Bilaga 4 - Riskhanteringsprocess	Tillvägagångssätt Absolut Value-at-Risk Förväntad nivå av hävstångseffekt i termer av bruttoderivatexponering av en delfonds nettotillgångsvärde 0-2	Tillvägagångssätt Åtagandemetoden Förväntad nivå av hävstångseffekt i termer av bruttoderivatexponering av en delfonds substansvärde-
Investeringsförvaltare Bilaga 5 Delfonden är inte längre samförvalttad från Frankrike.	samförvaltas av Allianz Global Investors GmbH (inklusive dess filial i Frankrike) och Allianz Global Investors UK Limited	samförvaltas av Allianz Global Investors GmbH och Allianz Global Investors UK Limited
Hållbarhetsrelaterad informationsförordning och specifik information som ska offentliggöras i enlighet med taxonomiförordningen Bilaga 10	Förvaltas inte i enlighet med SFDR artikel 8 (1).	Minsta andel hållbara investeringar 10.00% Minimum av Taxonomi-anpassade investeringar 0.01% Överväganden av huvudsakliga negativa effekter JA
Allianz Europe Small and Micro Cap Equity Restriktioner för investeringar Tillägg 1 del B Hänvisningen till PME- och ETI-ordningen tas bort, vilket återspeglar en förändring av kundernas behov efter de ändringar som infördes genom 2024 års PEA-PME-lag.	Delfonden är PEA-PME (Plan d'Epargne en Actions destiné au financement des PME et ETI) Min. 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier i enlighet med investeringsmålet och som uppfyller kraven för PEA-PME	Min. 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier i enlighet med investeringsmålen och i företagsemittenter med (i) färre än 5 000 anställda, (ii) en årlig omsättning på mindre än 1,5 miljarder euro eller (iii) en årlig total balans på mindre än 2,0 miljarder euro
Riskhanteringsprocess Bilaga 4 Anpassning till delfondens jämförelseindex.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen 70% MSCI Europe Small Cap + 30% MSCI Europe Micro Cap.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen av 70 % MSCI Europe ex-UK Small Cap + 30 % MSCI Europe ex-UK Micro Cap.

Ämne

FRAM TILL
18 september 2025

FRÅN OCH MED
19 september 2025

Allianz European Bond RC Profil för investerare Bilaga 6 I enlighet med kraven på produktstyrning i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter. Med tanke på att delfonden inte har några inslag av komplexitet har förvaltningsbolaget ansett att en sådan justering är lämplig.	Allianz European Bond RC vänder sig till investerare med avancerad kunskap och/eller erfarenhet av finansiella produkter.	Allianz European Bond RC vänder sig till investerare med grundläggande kunskaper och/eller erfarenhet av finansiella produkter.
Allianz Flexi Asia Bond Övriga bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av transparens-skäl.	-	Aktier av andelsklass AT3 får endast förvärvas av Allianz France och dess dotterbolag.
Allianz Food Security Försäljningsdag / Värderingsdag Bilaga 3 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppsättningen av delfondens investeringsförvaltning.	Luxemburg / Förenade kungariket / Förenta staterna	Luxemburg / Tyskland / Hongkong / Förenta staterna
Investeringsansvarig Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppställningen.	samförvaltas av Allianz Global Investors GmbH och Allianz Global Investors UK Limited	samförvaltas av Allianz Global Investors GmbH och Allianz Global Investors Asia Pacific Limited
Allianz Global Aggregate Bond Profil för investerare Bilaga 6 I enlighet med produktstyrningskraven i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter och har ansett att en sådan justering är lämplig.	Allianz Global Aggregate Bond riktar sig till investerare som strävar efter allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering och/eller ett deltagande i prisförändringar som är högre än genomsnittet.	Allianz Global Aggregate Bond riktar sig till investerare som strävar efter allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering.
Allianz Global Capital Plus Restriktioner för investeringar Bilaga 1 del B Delfonden har inte längre någon registrering som så kallad "utländsk portföljinvesterare" (FPI), vilket förklaras i avsnittet "Definitioner" i prospektet.	Delfonden agerar som en registrerad FPI	-

Ämne	FRAM TILL 18 september 2025	FRÅN OCH MED 19 september 2025
Allianz Global Diversified Dividend Byte av namn på en andelsklass Ett sådant namnbyte tjänar marknadsföringsändamål.	Allianz Global Diversified Dividend AMg (EUR) LU2610451507 / A3ECHO	Allianz Global Diversified Dividend PLAN12 AMg (EUR) LU2610451507 / A3ECHO
Allianz Global Multi Asset Balanced Profil för investerare Bilaga 6 I enlighet med kraven på produktstyrning i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter och har bedömt att en sådan justering är lämplig.	Allianz Global Multi Asset Balanced vänder sig till investerare som eftersträvar allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering.	Allianz Global Multi Asset Balanced riktar sig till investerare som strävar efter allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering och/eller över genomsnittligt deltagande i prisförändringar.
Allianz Global Small Cap Equity Övriga bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av skäl som rör transparens.	-	Aktier av andelsklass AT3 får endast förvärfas av Allianz France och dess dotterbolag.
Allianz Global Opportunistic Bond Investeringsförvaltare Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppställningen.	Allianz Global Investors UK Limited	samförvaltas av Allianz Global Investors GmbH, Allianz Global Investors Asia Pacific Limited och Allianz Global Investors UK Limited
Allianz HKD Income Investeringsförvaltare Bilaga 5 Ytterligare en plats kommer att läggas till för att representera alla platser där de berörda investeringsförvaltningsteamerna finns.	Allianz Global Investors Asia Pacific Limited	samförvaltas av Allianz Global Investors Asia Pacific Limited och Allianz Global Investors Singapore Limited
Allianz Income and Growth Profil för investerare Bilaga 6 I enlighet med produktstyrningskraven i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter och har bedömt att en sådan justering är lämplig.	Allianz Income and Growth vänder sig till investerare som eftersträvar allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering.	Allianz Income and Growth riktar sig till investerare som strävar efter allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering och/eller ett deltagande i prisförändringar som ligger över genomsnittet.

Ämne

FRAM TILL
18 september 2025

FRÅN OCH MED
19 september 2025

Allianz Positive Change Handelsdag / Värderingsdag Bilaga 3 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppställningen av delfondens investeringsförvaltning .	Luxemburg / Förenade kungariket / Förenta staterna	Luxemburg / Tyskland / Förenta staterna
Investeringsförvaltare Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska strukturen.	Allianz Global Investors UK Limited	Allianz Global Investors GmbH
Allianz Multi Asset Long / Short Investerarprofil Bilaga 6 I enlighet med kraven på produktstyrning i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter. Med tanke på att delfonden har inslag av komplexitet som beskrivs i de relevanta avsnitten i prospektet, har förvaltningsbolaget ansett att en sådan justering är lämplig.	Allianz Multi Asset Long / Short riktar sig till investerare med grundläggande kunskaper om och/eller erfarenhet av finansiella produkter.	Allianz Multi Asset Long / Short riktar sig till investerare med avancerad kunskap och/eller erfarenhet av finansiella produkter.
Allianz SDG Global Equity Investeringsbegränsningar Bilaga 1 Del B Sänkning av investeringsbegränsningen avseende investeringar i tillväxtmarknader motsvarar delfondens investeringsstrategi.	Max. 30 % av delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader	Max. 5 % av delfondens tillgångar får investeras i tillväxtmarknader

Ämne

FRAM TILL
18 september 2025

FRÅN OCH MED
19 september 2025

Bindande delar av investeringsstrategin Upplysningar före avtalets ingående Investeringsförvaltaren kommer att mäta hur hållbara investeringar bidrar till delfondens mål för hållbara investeringar baserat på en ytterligare egenutvecklad metod.	-	För emittenter vars affärsverksamhet uppgår till en andel hållbara investeringar på minst 20 % och som är på väg att övergå till eller redan är i linje med en Net Zero-satsning, ökar investeringsförvaltaren den beräknade andelen hållbara investeringar som tilldelas emittenten i fråga med 20 procentenheter. Emittenterna anses vara på väg mot Net Zero om de (1) uppnår Net Zero, (2) har anpassat sig till Net Zero eller (3) har anpassat sig till Net Zero. Emittenter som (4) har åtagit sig att uppnå Net Zero eller (5) inte har anpassat sig till Net Zero anses inte vara på väg mot Net Zero eller ha anpassat sig till Net Zero.
Allianz SRI Multi Asset 75 Övriga bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av skäl som rör transparens.	-	Minsta teckningsbelopp för investering i andelar i andelsklass WT7 (EUR) (efter avdrag för eventuell försäljningsavgift) är 50 miljoner EUR eller motsvarande i andra valutor. I vissa fall har förvaltningsbolaget rätt att tillåta lägre minimiinvesteringar.
Allianz Strategic Bond Riskhanteringsprocess Bilaga 4 Efter en regelbunden översyn av delfondens effektiva hävstångsnivå har det ansetts att det skulle vara rimligt att sänka den förväntade hävstångsnivån.	Förväntad hävstångsnivå i termer av bruttoderivatexponering av en delfonds substansvärde 0-10 Den effektiva hävstångsnivån kan från tid till annan vara högre än den förväntade hävstångsnivån, främst på grund av förvärv av penningmarknadsterminer.	Förväntad nivå av hävstångseffekt i termer av bruttoderivatexponering av en delfonds substansvärde 0-5 Den effektiva hävstångsnivån kan dock vara upp till 10 av delfondens substansvärde under vissa marknadsförhållanden.
Investeringsförvaltare Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppställningen.	Allianz Global Investors UK Limited	samförvaltas av Allianz Global Investors GmbH och Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Strategy Select 30 Investeringsförvaltare Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppställningen.	Allianz Global Investors GmbH	Allianz Global Investors GmbH (inklusive dess filial i Italien)
Allianz Strategy Select 50 Profil för investerare Bilaga 6 I enlighet med kraven på produktstyrning i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter och har bedömt att en sådan justering är lämplig.	Allianz Strategy Select 50 riktar sig till investerare som strävar efter allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering.	Allianz Strategy Select 50 riktar sig till investerare som strävar efter allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering och/eller ett över genomsnittligt deltagande i prisförändringar.
Investeringsförvaltare Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppsättningen.	Allianz Global Investors GmbH	Allianz Global Investors GmbH (inklusive dess filial i Italien)

Ämne

FRAM TILL
18 september 2025FRÅN OCH MED
19 september 2025

Allianz Strategy Select 75 Profil för investerare Bilaga 6 I enlighet med kraven på produktstyrning i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter och har bedömt att en sådan justering är lämplig.	Allianz Strategy Select 75 vänder sig till investerare som eftersträvar allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering.	Allianz Strategy Select 75 vänder sig till investerare som eftersträvar allmän kapitalbildning/tillgångsoptimering och/eller ett över genomsnittligt deltagande i prisförändringar.
Investeringsförvaltare Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppsättningen.	Allianz Global Investors GmbH	Allianz Global Investors GmbH (inklusive dess filial i Italien)
Allianz Strategy4Life Europa 40 Investeringsförvaltare Bilaga 5 Justering för att återspegla den senaste geografiska uppställningen.	Allianz Global Investors GmbH	Allianz Global Investors GmbH (inklusive dess filial i Italien)
Allianz Systematic Enhanced US Equity Övriga bestämmelser eller begränsningar Bilaga 6 Justering av transparenskäl.	-	Minsta teckningsbelopp för investering i andelar i andelsklass WT8 (EUR) (efter avdrag för eventuell försäljningsavgift) är 150 miljoner EUR eller motsvarande i andra valutor. I vissa fall har förvaltningsbolaget rätt att tillåta lägre minimiinvesteringar.
Allianz Volatility Strategy Fund Profil för investerare Bilaga 6 I enlighet med kraven på produktstyrning i MiFID II har förvaltningsbolaget genomfört en målmarknadsgranskning av sina produkter. Med tanke på att delfonden har inslag av komplexitet som beskrivs i de relevanta avsnitten i prospektet, har förvaltningsbolaget ansett att en sådan justering är lämplig.	Allianz Volatility Strategy Fund vänder sig till investerare med grundläggande kunskaper och/eller erfarenhet av finansiella produkter.	Allianz Volatility Strategy Fund riktar sig till investerare med avancerad kunskap om och/eller erfarenhet av finansiella produkter.
IndexManagement Balance Riskhanteringsprocess Bilaga 4 Anpassning till delfondens jämförelseindex.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen av 20% MSCI World + 16% MSCI Europe + 15% BLOOMBERG Euro Aggregate Corporate + 15% BLOOMBERG Euro Aggregate Treasury + 15% BLOOMBERG US Corporate + 15% BLOOMBERG US Treasury + 4% MSCI Emerging Markets.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen av 20% MSCI Europe + 16% MSCI World Excl. Europe + 15% BLOOMBERG Euro Aggregate Corporate + 15% BLOOMBERG Euro Aggregate Treasury + 15% BLOOMBERG US Corporate + 15% BLOOMBERG US Treasury + 4% MSCI Emerging Markets.
IndexManagement Chance Riskhanteringsprocess Bilaga 4 Anpassning till delfondens referensportfölj.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen av 40 % MSCI World + 32 % MSCI Europe + 8 % MSCI Emerging Markets + 5 % BLOOMBERG Euro Aggregate Corporate + 5 % BLOOMBERG Euro Aggregate Treasury + 5 % BLOOMBERG US Corporate + 5 % BLOOMBERG US Treasury.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen 40% MSCI Europe + 32% MSCI World Excl. Europe + 8% MSCI Emerging Markets + 5% BLOOMBERG Euro Aggregate Corporate + 5% BLOOMBERG Euro Aggregate Treasury + 5% BLOOMBERG US Corporate + 5% BLOOMBERG US Treasury.

Ämne	FRAM TILL 18 september 2025	FRÅN OCH MED 19 september 2025
IndexManagement Substanz Riskhanteringsprocess Bilaga 4 Anpassning till delfondens referensportfölj.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen av 20% BLOOMBERG Euro Aggregate Corporate + 20% BLOOMBERG Euro Aggregate Treasury + 20% BLOOMBERG US Corporate + 20% BLOOMBERG US Treasury + 10% MSCI World + 8% MSCI Europe + 2% MSCI Emerging Markets.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen av 20% BLOOMBERG Euro Aggregate Corporate + 20% BLOOMBERG Euro Aggregate Treasury + 20% BLOOMBERG US Corporate + 20% BLOOMBERG US Treasury + 10% MSCI Europe + 8% MSCI World Excl. Europe + 2% MSCI Emerging Markets.
IndexManagement Wachstum Riskhanteringsprocess Bilaga 4 Anpassning till delfondens jämförelseindex.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen 30% MSCI World + 24% MSCI Europe + 10% BLOOMBERG Euro Aggregate Corporate + 10% BLOOMBERG Euro Aggregate Treasury + 10% BLOOMBERG US Corporate + 10% BLOOMBERG US Treasury + 6% MSCI Emerging Markets.	Referensportföljen motsvarar sammansättningen av 30% MSCI Europe + 24% MSCI World Excl. Europe + 10% BLOOMBERG Euro Aggregate Corporate + 10% BLOOMBERG Euro Aggregate Treasury + 10% BLOOMBERG US Corporate + 10% BLOOMBERG US Treasury + 6% MSCI Emerging Markets.

Förordning (EU) 2020/852 av den 18 juni 2020 om inrättande av ett ramverk för att underlätta hållbara investeringar och om ändring av förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar inom finanstjänstesektorn ("SFDR") kräver att finansmarknadsaktörer, för finansiella produkter som omfattas av artiklarna 8 eller 9 i SFDR, tillhandahåller transparens avseende miljömålen för begränsning av klimatförändringar och anpassning till klimatförändringar i förhandsinformation som ska läggas till i bolagets prospekt.

Sådan förhandsinformation har justerats i enlighet med detta.

Som ett led i förvaltningsbolagets ansträngningar att stärka produktutbudet mot hållbarhet kommer följande delfonder att främja miljömässiga och sociala egenskaper genom att investera i emittenter från investeringsuniversum som presterar bättre jämfört med en representativ jämförelsegrupp baserat på en intern poäng som analyserar miljömässiga, sociala, styrnings- och affärsbeteendefaktorer (det senare gäller endast företag):

Allianz Emerging Markets Sovereign Bond
Allianz Strategy Select 30

Allianz Strategy Select 50
Allianz Strategy Select 75

Observera att från och med den 19 september 2025 kommer delfonderna att förvaltas i enlighet med artikel 8.1 i SFDR. Delfondernas investeringsmål samt investeringsbegränsningar har justerats i enlighet med detta.

Som en del av en regelbunden översyn för att säkerställa att delfonderna förblir relevanta i en föränderlig marknadsmiljö kommer följande delfond från och med den 19 september 2025 att omplaceras till en global strategi för alla länder med ett bredare investeringsuniversum, vilket förbättrar diversifieringspotentialen:

Allianz Global Diversified Dividend

Observera att denna förändring kommer att åtföljas av en justering av jämförelseindex från MSCI World High Dividend Yield Net Return EUR Index till MSCI ACWI High Dividend Yield. Delfonden kommer att omklassificeras från en delfond som förvaltas i enlighet med artikel 8.1 i SFDR till en delfond som uppfyller transparenskraven enligt artikel 6 i SFDR, vilket ger större flexibilitet i portföljkonstruktionen.

Delfondens investeringsmål samt investeringsbegränsningar kommer att justeras i enlighet med detta. Det bör noteras att referensportföljen också kommer att motsvara sammansättningen av det justerade jämförelseindexet.

Sådana förändringar syftar till att förbättra marknadsförbarheten och bättre anpassa sig till kundernas efterfrågan samtidigt som fondens huvudsakliga inkomstinriktade mål bevaras.

Förvaltningsbolaget granskar årligen alla uteslutningskriterier för finansiella produkter som omfattas av artiklarna 8 eller 9 i SFDR för att säkerställa att de är fortsatt övertygande och relevanta för investeringserbjudandena. Vid en sådan översyn beaktas, förutom förvaltningsbolagets övertygelse, även lagstadgade krav och marknadspraxis.

De geopolitiska händelserna under de senaste åren har lett till en bredare omprövning av behovet av att investera i mer motståndskraftiga försvarssystem, särskilt i Europa. I detta sammanhang är det angeläget att de europeiska länderna investerar mer - och samarbetar mer - i en modern, motståndskraftig försvarsindustri.

Av ovanstående drogs slutsatsen att vissa specifika försvarsaktiviteter bör vara berättigade till följande delfonder som förvaltas i enlighet med artikel 8.1 i SFDR:

Allianz ActiveInvest Balanced	Allianz Europe Small and Micro Cap Equity
Allianz ActiveInvest Defensive	Allianz Europe Small Cap Equity
Allianz ActiveInvest Dynamic	Allianz European Equity Dividend
Allianz Advanced Fixed Income Euro	Allianz Flexi Asia Bond
Allianz Advanced Fixed Income Global	Allianz Floating Rate Notes Plus
Allianz Advanced Fixed Income Global Aggregate	Allianz Food Security
Allianz Advanced Fixed Income Short Duration	Allianz German Equity
Allianz All China Equity	Allianz Global Allocation Opportunities
Allianz Asia Ex China Equity	Allianz Global Artificial Intelligence
Allianz Best Styles US Equity	Allianz Global Capital Plus
Allianz Capital Plus	Allianz Global Credit
Allianz Capital Plus Global	Allianz Global Diversified Credit
Allianz China A Opportunities	Allianz Global Dividend
Allianz China A-Shares	Allianz Global Equity Growth
Allianz China Equity	Allianz Global Equity Insights
Allianz Clean Planet	Allianz Global Equity Unconstrained
Allianz Climate Transition Credit	Allianz Global High Yield
Allianz Climate Transition Europe	Allianz Global Hi-Tech Growth
Allianz Convertible Bond	Allianz Global Intelligent Cities Income
Allianz Credit Opportunities	Allianz Global Multi Asset Balanced
Allianz Cyber Security	Allianz Global Water
Allianz Dynamic Allocation Plus Equity	Allianz High Dividend Asia Pacific Equity
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 15	Allianz India Equity
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 30	Allianz Japan Equity
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50	Allianz Multi Asset Future
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 75	Allianz Pet and Animal Wellbeing
Allianz Emerging Markets Corporate Bond	Allianz Positive Change
Allianz Emerging Markets SRI Bond	Allianz Selection Fixed Income
Allianz Enhanced Short Term Euro	Allianz Selection Small and Mid Cap Equity
Allianz Euro Balanced	Allianz Smart Energy
Allianz Euro Bond	Allianz Social Conviction Equity
Allianz Euro Bond Short Term 1-3 Plus	Allianz Strategy4Life Europe 40
Allianz Euro Credit SRI	Allianz Systematic Enhanced US Equity
Allianz Euro Government Bond	Allianz Target Maturity Euro Bond I
Allianz Euro High Yield Bond	Allianz Target Maturity Euro Bond II
Allianz Euro High Yield Defensive	Allianz Target Maturity Euro Bond III
Allianz Euro Inflation-linked Bond	Allianz Target Maturity Euro Bond IV
Allianz Euroland Equity Growth	Allianz Thematica
Allianz Europe Equity Growth	Allianz Total Return Asian Equity
Allianz Europe Equity Growth Select	Allianz Treasury Short Term Plus Euro
Allianz Europe Equity SRI	Allianz US Investment Grade Credit
Allianz Europe Equity Value	Allianz US Large Cap Value
Allianz Europe Mid Cap Equity	Allianz US Short Duration High Income Bond

Det är dock fortfarande inte möjligt för de ovannämnda delfonderna att investera i ett företag som genererar inkomster från tillverkning och/eller försäljning av kontroversiella vapen (t.ex. kärnvapen utanför icke-spridningsavtalet, personminor, kemiska och biologiska vapen samt vapen med vit fosfor och utarmat uran).

Dessutom drogs slutsatsen att vissa specifika försvarsaktiviteter bör vara berättigade till följande delfond som förvaltas i enlighet med artikel 8.1 i SFDR:

Allianz Best Styles US Small Cap Equity

Det är dock fortfarande inte möjligt för denna delfond att investera i ett företag som genererar intäkter från tillverkning och/eller försäljning av kontroversiella vapen (t.ex. kärnvapen, personminor, kemiska och biologiska vapen samt vapen med vit fosfor och utarmat uran).

De modifierade exkluderingskriterierna fortsätter att fullt ut uppfylla de rekommenderade kraven för exkludering av företag som anges i Europeiska värdepappers- och marknadsmyndighetens riktlinjer för fondnamn som använder ESG- eller hållbarhetsrelaterade termer (ESMA:s riktlinjer).

Observera att exkluderingskriterier som anges under "Bindande delar av investeringsstrategin" i de relevanta informationsbroschyrerna har justerats i enlighet med detta.

En robust och motståndskraftig försvarssektor utgör grunden för social och ekonomisk stabilitet, vilket gör det möjligt att uppnå miljömässiga och sociala mål. Men de "bidrar inte till" miljömässiga och sociala mål. Alla hållbara investeringar eller aktier som är

inriktade på målen för hållbar utveckling kommer därför inte att tilldelas dessa aktiviteter. Dessutom kommer uteslutningskriterierna för delfonder som förvaltas i enlighet med artikel 9 i SFDR att behållas.

Central Provident Fund Board (CPF) är en viktig pelare i Singapores sociala trygghetssystem. CPF är en obligatorisk omfattande spar- och pensionsplan för arbetande singaporianer och permanent bosatta, främst för att finansiera deras pension.

Observera att från och med den 19 september 2025 kommer en ny "CPF Investment Restriction" att läggas till i prospektet (enligt sammanfattningen nedan) för att specificera vilka typer av tillgångar delfonderna kan investera i och under vilka villkor dessa investeringar är tillåtna.

Tillåtna investeringar inkluderar kontanter och insättningar hos finansinstitut med hög kreditvärdighet. Penningmarknadsinstrument och skuldförbindelser måste ha ett kreditbetyg på minst Baa3 (Moody's) eller BBB- (S&P/Fitch), och skuldförbindelser utan kreditbetyg från emittenter i Singapore får utgöra upp till 5 procent av delfondens tillgångar. Kollektiva investeringsordningar kräver förhandsgodkännande om de överstiger 5% av delfondens tillgångar. Användning av finansiella derivat är tillåten för säkring och för effektiv portföljförvaltning (med förhandsgodkännande från CPF). Investeringsbegränsningarna omfattar upp till 5% i skuldförbindelser med lägre kreditbetyg och insättningar hos institutioner med lägre kreditbetyg, med villkor för uttag eller förlängning.

Denna investeringsbegränsning kommer att läggas till i följande delfonder:

Allianz All China Equity Allianz Best Styles Global Equity (delfonden får använda derivat för effektiv portföljförvaltning) Allianz China A-Shares Allianz Europe Equity Growth	Allianz GEM Equity High Dividend (delfonden får använda derivat för effektiv portföljförvaltning) Allianz Global Artificial Intelligence Allianz Thematica Allianz Oriental Income
--	---

De ovannämnda delfonderna är redan förenliga med CPF:s investeringsrestriktioner. Att offentliggöra denna begränsning ökar transparensen genom att göra den uttryckligen synlig.

För tydlighetens skull är det värt att betona att alla Target Maturity-delfonder från och med likvidationsdatumet, med beaktande av principen om riskspridning, får avvika från de gränser som anges i bilaga 1, del A, nr 1, nr 2 och nr 3 i prospektet och från de tillämpliga investeringsbegränsningar och gränser som anges i de specifika tillgångsslagsprinciperna som uteslutande gäller för alla Target Maturity-delfonder och i delfondens individuella investeringsbegränsningar. Den relevanta likvidationsdagen för Target Maturity Sub-Funds nämns i prospektet.

Detta förtydligande gäller endast följande Target Maturity Sub-Funds:

Allianz Target Maturity Euro Bond I Allianz Target Maturity Euro Bond II	Allianz Target Maturity Euro Bond III Allianz Target Maturity Euro Bond IV
---	---

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("bolaget") meddelar härmed följande ändringar, som träder i kraft den 1 oktober 2025:

Ämne	FRAM TILL 30 september 2025	FRÅN OCH MED 1 oktober 2025
Allianz Climate Transition Credit Basvaluta Bilaga 3 Delfonden investerar i skuldförbindelser med kreditbetyget Investment Grade från OECD:s eller EU:s obligationsmarknader denominerade i euro, varför en ändring av delfondens basvaluta anses vara lämplig.	USD	EUR

Ämne

FRAM TILL
30 september 2025

FRÅN OCH MED
1 oktober 2025

Observera att ändringen av delfondens basvaluta kommer att ha en tillfällig inverkan på tecknings- och inlösenansökningar.	Emissionen av nya aktier kommer tillfälligt att upphöra den 26 september 2025. Därför kommer teckningsansökningar som inkommer senast kl. 07.00 CEST den 26 september 2025 att verkställas. Teckningsanmälningar som inkommer efter denna tidpunkt kommer inte att beaktas för verkställighet. Teckningsanmälningar som inkommer efter kl. 07.00 CEST den 30 september 2025 kommer att verkställas igen i enlighet med prospektet på sedvanligt sätt. Inlösen av aktier kan ske fram till kl. 07.00 CEST den 26 september 2025 utan att inlösenavgift utgår i vanlig ordning. Efter denna tidpunkt kommer inlösen av aktier att tillfälligt avbrytas. Inlösenansökningar som inkommer efter kl. 07.00 CEST den 26 september 2025 kommer därför inte att beaktas för genomförande. Inlösenansökningar som inkommer efter kl. 07.00 CEST den 30 september 2025 kommer att fortsätta att accepteras och avvecklas i enlighet med prospektet som vanligt.	
Allianz Balanced Income and Growth Basvaluta Bilaga 3 Den omplacerade delfonden kommer att investera i globala företagsobligationer och globala aktier, varför en ändring av delfondens basvaluta anses vara lämplig.	EUR	USD
Byte av namn på andelsklasser På grund av ändringen av delfondens basvaluta krävs ingen ytterligare valutasäkring för att minska valutarisken.	Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-HKD) LU1645745479 / A2DUXJ Allianz Balanced Income and Growth AM (H2-USD) LU1202635105 / A14P7R Allianz Balanced Income and Growth AMg (H2-HKD) LU1400636574 / A2AHM6 Allianz Balanced Income and Growth AMg (H2-USD) LU1400636491 / A2AHM5 Allianz Balanced Income and Growth AT (H2-HKD) LU2305039153 / A2QPRC Allianz Balanced Income and Growth AT (H2-USD) LU1670756490 / A2DWTF	Allianz Balanced Income and Growth AM (HKD) LU1645745479 / A2DUXJ Allianz Balanced Income and Growth AM (USD) LU1202635105 / A14P7R Allianz Balanced Income and Growth AMg (HKD) LU1400636574 / A2AHM6 Allianz Balanced Income and Growth AMg (USD) LU1400636491 / A2AHM5 Allianz Balanced Income and Growth AT (HKD) LU2305039153 / A2QPRC Allianz Balanced Income and Growth AT (USD) LU1670756490 / A2DWTF
Observera att ändring av delfondens basvaluta kommer att ha en tillfällig inverkan på tecknings- och inlösenansökningar.	Emissionen av nya aktier kommer att tillfälligt avbrytas den 26 september 2025. Därmed kommer teckningsanmälningar som inkommer senast kl. 11.00 CEST den 26 september 2025 att verkställas. Teckningsanmälningar som inkommer efter denna tidpunkt kommer inte att beaktas för verkställighet. Teckningsanmälningar som inkommer efter kl. 11.00 CEST den 30 september 2025 kommer att verkställas igen i enlighet med prospektet på sedvanligt sätt. Aktier kan lösas in fram till kl. 11.00 CEST den 26 september 2025, utan inlösenavgift i vanlig ordning. Efter denna tidpunkt kommer inlösen av aktier att tillfälligt avbrytas. Inlösenansökningar som inkommer efter kl. 11.00 CEST den 26 september 2025 kommer därför inte att beaktas för genomförande. Inlösenansökningar som inkommer efter kl. 11.00 CEST den 30 september 2025 kommer att fortsätta att accepteras och avvecklas i enlighet med prospektet som vanligt.	

Detta meddelande till aktieägarna är endast för regulatoriska syften och ingen åtgärd krävs från din sida, såvida du inte motsätter dig ändringarna enligt ovan.

Ovanstående information innehåller en översikt över de fall då du kan begära inlösen av dina aktier, utan inlösen- eller konverteringsavgifter, senast fram till den relevanta handelsdagen före ikraftträdandet av sådana ändringar. För att hålla denna tidsfrist hänvisas till tillämplig handelsdag per delfond och den relevanta tid som gäller för varje delfond inom vilken en ansökan om inlösen måste ha inkommit på en värderingsdag.

Prospektet (inklusive relevant information före avtalets ingående) är vid dess ikraftträdande tillgängligt eller kan erhållas kostnadsfritt från bolagets säte, förvaltningsbolaget i Frankfurt/Main och bolagets informationsombud (såsom State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch i Luxemburg eller Allianz Global Investors GmbH i Förbundsrepubliken Tyskland) i varje jurisdiktion där delfonder i bolaget är registrerade för offentlig distribution.

Senningerberg, augusti 2025

På uppdrag av styrelsen
Allianz Global Investors Fond

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av inkonsekvens eller tvetydighet i tolkningen av översättningen ska den engelska originalversionen ha företräde, såvida detta inte strider mot lokal lagstiftning i den relevanta jurisdiktionen.